2016年4月14日

お得意様各位

「スタートレスセクション」一部商品販売終了のご案内

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社商品に対し格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、「スタートレスセクション」Ａ３ ５ｍｍ方眼は販売量減少に伴い、誠に勝手ではござい

ますが在庫限りで販売終了とさせていただきます。

  なお、代替品はございません。

  お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、引き続き弊社商品をご愛顧のほど、よろし

くお願い申し上げます。

敬 具

記

１.販売終了品：「スタートレスセクション」  薄口ﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾍﾟｰﾊﾟｰ 40ｇ/㎡

品 番 規 格 単位 価格（\） 出荷単位

A365B A3 5㎜ブルー方眼 1冊 2,000 ＋税 1冊（100枚）

※ご不明な点は、弊社の担当営業までお問い合わせ願います。

以 上